विषय :- वित्तीय वर्ष 205-46 में कार्यान्वित की जाने वाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 
योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत अवकृष्ट वनों पर वृक्षारोपण, 
भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण, तसर वृक्षारोपण एवं शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का रोपण का 
अग्निम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 486.653 लाख (एक करोड़ छियासी लाख 
पैंसठ हजार त्तीन सौ रुपये) मात्र का ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध में | 

प्रसंग :- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04,/योएबजट-53 / 205-20 / स्वी० व0 प0 
दिनांक--26.06.2045 एवं आ0आ0संख्या-04 // यो0बजट--53 ,// 205--49 अ0व0प० 

दिनांक--04.07.2045 | 
महाशय, 

वित्तीय वर्ष 205-6 में कार्यान्बित की जानेवाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 

योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अन्तर्गत अवकृष्ट वनों पर वृक्षारोपण, भू-संरक्षण एवं 

वृक्षारोपण, तसर वृक्षारोपण एवं शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का रोपण का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए 

कुल 486.653 लाख (एक करोड़ छियासी लाख पैंसठ हजार तीन सौ रुपये) मात्र राशि का 

ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04/यो0बजट-83 

/205- 20 /स्वी0 व0 प0 दिनांक-26.06.2045 एवं आ0आ0संख्या-04 / यो0बजट-53 ,/ 2045--49 

आअ0व0प० दिनांक-04.07.2045 के अन्तर्गत किया जा रहा है| 

2, उक्त स्वीकृत राशि के विरुद्ध निम्न प्रकार लघुशीर्ष / इकाईवार राशि आवंटित

[...]

04/४8-49/205/477 दिनांक - 05-40५४ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित रासि 

4 7? 49 24060798060323 74244 70६7:0२004 55,500.090 

2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

07 . वानिकी (६७(5८:|४०0२४ 8/॥|/& रूपये पैसठ हजार पाँच 

798 . जन-जातीय क्ेजीय उपयोजना 

06 . भू-संरक्षण एवं बन रोपण थोजना 00५500।४/७ 70२६० 

03 . प्रशासनिक व्यय छः, 

23 . आपूर्ति एयं सामग्री 

55,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रूपये एक करोड छियासी लाख पैसठ हजार तीन सी 8,065,300.00 

(88.४ 6 5॥54 0080॥7#४५ ॥8)